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UA-GRAVEL-1200-...

Uchwyt GRAVEL

Aluminium

Wg tabeli

Wg tabeli

1200 mm

Karton

10 szt.

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków

24224448480

1200

29
10

10

4x M4x6

NEW
Úchytka GRAVEL LONG
Úchytka GRAVEL LONG
Fogantyú GRAVEL LONG
Mâner GRAVEL LONG

černá matná,  
čierna matná,  
fekete matt,  
negru mat 

bílá matná,  
biela matná,  
fehér matt,  

alb mat 

jasně zlatý kartáčovaný,  
žiarivo zlatý kartáčovaný,  
szálcsiszolt fényes arany,  
auriu strălucitor periat 

hliník,  
hliník,  

alumínium,  
aluminiu 224

448
480

1200 UA-GRAVEL-1200-20M UA-GRAVEL-1200-10M UA-GRAVEL-1200-22


